σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Δυτικής Αττι-
κής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, 

ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό 
πλην δάσους, την έκταση συνολικού εμβαδού πέντε 
χιλιάδων διακοσίων ογδόντα τεσσάρων δεκάκις χιλι-
οστών (0,5284 στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Ντου-
ράκο Αλεποχωρίου» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων - 
Ν. Περάμου Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία 
(Α, Β, Γ, Δ, Α) στο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμ. 1:500 με 
συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87 αυτών:

Α Χ= 426403.283 Ψ= 4213530.732